
Zarządzenie Nr 335/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

                                      z dnia 20 lipca 2012 r. 
 
 
w sprawie przyznania Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II dla uczniów. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 7 w związku z § 2 ust. 8 
pkt 1, 2 i 3 Regulaminu przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II dla 
uczniów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/611/2005 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza 
im. Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania 
stypendiów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 197, poz. 5462 z późn. zm. ) i § 65 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
 

1. Przyznaje się Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II dla uczniów na  
I semestr roku szkolnego 2012/2013, uczniom szkół podstawowych, 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

2. Wykaz uczniów, o których mowa w ust. 1 określają odpowiednio załączniki  
Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 
 

§ 3. 
 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§ 4. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
                              do zarządzenia nr 335/2012 
                              Prezydenta Miasta Kalisza 
                              z dnia 20 lipca 2012 r. 

 
Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
szkoły podstawowej wynosi 600 zł. 

 
 

1 Wioleta Borkowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 
2 Natalia Mazurczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 
3 Wiktoria Szymańska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 
4 Karolina Margiela uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 
5 Natalia Stasiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 
6 Gabriela Baranowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 
7 Nikola Mikołajczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 
8 Matylda Sobczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 
9 Julia Machowicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 

10 Karolina Grynda uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 
11 Weronika Kałużna uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 
12 Aleksandra Musidlak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 
13 Julia Skoczek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 
14 Mikołaj Krawczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 
15 Mateusz Chachuła uczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 
16 Natalia Strippel uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6 
17 Margarita Górka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6 
18 Weronika Woldańdska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6 
19 Karolina Janiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6 
20 Paweł Chałaj uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6 
21 Jonasz Gulczyński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6 
22 Gabriela Pawlaczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6 
23 Gabrysia Woźna uczeń Szkoły Podstawowej Nr 6 
24 Zuzanna Marszewska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
25 Nikola Michalak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
26 Mikołaj Rubas uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
27 Adrianna Kisiela uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
28 Jakub Skurjat uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
29 Wiktoria Kornacka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
30 Julia Sztandera uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
31 Karolina Kokoszka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
32 Rita Maciejewska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
33 Aleks Benedyczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
34 Michał Latosiński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
35 Anna Sosińska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
36 Paulina Bęben uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
37 Aleksandra Michałek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 



38 Marcel Lipczyński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
39 Patrycja Michalak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
40 Oliwia Holenc uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
41 Marta Kurzaj uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
42 Joanna Kończalik uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
43 Aleksandra Niewiadomska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
44 Wiktoria Cichorek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
45 Nikola Pasternak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
46 Joanna Mocna uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
47 Sandra Grabarczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
48 Julia Otmianowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
49 Wiktoria Chwiałkowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
50 Katarzyna Dąbrowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 7 
51 Klaudia Nowaczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
52 Paulina Smółka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
53 Julia Kubasik uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
54 Miłosz Kaźmierczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
55 Hubert Maciejak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
56 Konrad Olszewski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
57 Sandra Jaruga uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
58 Eliza Adamska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
59 Marta Kasprzak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
60 Mikołaj Kozłowski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
61 Małgorzata Trzeciak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
62 Kamila Nowak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
63 Monika Nowak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
64 Łukasz Jóźwiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
65 Patryk Wasilewski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
66 Julia Bednarek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
67 Zuzanna Tomaszewska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 8 
68 Małgorzata Piwońska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9 
69 Kornelia Kot uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9 
70 Gabriela Stankiewicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9 
71 Klaudia Kukulska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9 
72 Aleksandra Grzelak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9 
73 Agata Miśko uczeń Szkoły Podstawowej Nr 9 
74 Sandra Banasiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
75 Kacper Kowalski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
76 Paulina Chodyła uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
77 Aneta Sowińska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
78 Martyna Krzątała uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
79 Karolina Mosiołek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
80 Adam Lipicki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
81 Maria Matusiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 



82 Anna Mrowińska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
83 Rafał Lipicki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
84 Maciej Adamkiewicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
85 Daria Gąsiorowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
86 Aleksandra Olkowicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 
87 Paulina Pogorzelska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 11 
88 Weronika Kęszka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 11 
89 Weronika Dolak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 11 
90 Julia Dolak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 11 
91 Aleksandra Wojtaszek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 11 
92 Adam Widełko uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 
93 Adam Benedyczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 
94 Arkadiusz Żeglicki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 
95 Bartosz Skowroński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 
96 Magdalena Kalinowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 
97 Łukasz Wyszyński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 
98 Krzysztof Smolarek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 
99 Piotr Secler uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 

100 Julia Kubis uczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 
101 Alicja Rosiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13 
102 Weronika Kubińska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13 
103 Justyna Szczepaniak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13 
104 Adrian Witoński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13 
105 Karolina Chabelska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13 
106 Marta Szczepaniak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13 
107 Marta Olek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13 
108 Weronika Wiączek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 13 
109 Anita Szychowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
110 Oliwia Janczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
111 Aleksandra Bogus uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
112 Wiktoria Janczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
113 Aleksandra Skarupa uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
114 Zbigniew Tomczyński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
115 Paulina Hetmanowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
116 Inez Urbaniak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
117 Paweł Makowski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
118 Bartosz Komorowski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
119 Sara Maleńczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
120 Marcel Witasiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
121 Julia Walczyńska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 14 
122 Gabriela Brodziak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15 
123 Weronika Leśna uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15 
124 Sara Kowalczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15 
125 Weronika Glinkowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15 



126 Weronika Narczyńska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15 
127 Michał Szymański uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15 
128 Gabriela Jopek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15 
129 Klaudia Ździś uczeń Szkoły Podstawowej Nr 15 
130 Gabriela Kaczmarek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
131 Natalia Glazer uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
132  Julia Tarasewicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
133 Nikola Sergiel uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
134 Jowita Ignaszak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
135 Olga Kolczyńska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
136 Izabela Prus uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
137 Martyna Przepiórka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
138 Magdalena Wielgusiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
139 Patryk Raniś uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
140 Szymon Glapiński uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
141 Aleksandra Szajowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 16 
142 Patryk Kowalski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
143 Aleksandra Chojak  uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
144 Mateusz Antczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
145 Wiktoria Kurzeja uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
146 Agnieszka Król uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
147 Agnieszka Janiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
148 Natalia Mendyka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
149 Natalia Kit uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
150 Tomasz Borys uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
151 Filip Leśniewski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
152 Adrian Błaszczyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
153 Eliza Konieczna uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
154 Mateusz Jarek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
155 Michał Korotczuk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
156 Rafał Paluszczak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
157 Tomasz Ozimek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
158 Kacper Bider uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
159 Julia Dolacka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
160 Tomasz Dolacki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
161 Jan Matuszak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
162 Gabriela Gądek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
163 Michalina Krakus uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
164 Piotr Goździewicz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
165 Łukasz Nowicki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
166 Cezary Stasiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
167 Szymon Balcerzyk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
168 Aleksandra Daros uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
169 Miłosz Michalak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 



170 Dominik Zimniak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
171 Paulina Borgiasz uczeń Szkoły Podstawowej Nr 17 
172 Joanna Kubiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
173 Adrian Jeziorski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
174 Natalia Kozłowska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
175 Michał Kosierb uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
176 Aleksandra Łukasiuk uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
177 Julia Kowalska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
178 Adrianna Kluszczyńska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
179 Laura Owczarek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
180 Sandra Zielińska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
181 Aleksandra Łazarek uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
182 Joanna Madziała uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
183 Julia Spychała uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
184 Aleksandra Kosierb uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
185 Jakub Baran uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
186 Aleksandra Spychała uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
187 Kuba Sołtysiak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
188 Marcin Wyrębski uczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 
189 Aleksandra Sipka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 21 
190 Weronika Różalska uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22 
191 Martyna Borowiec uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22 
192 Natalia Raniś uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22 
193 Wiktor Stempniak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22 
194 Kacper Mrula uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22 
195 Patryk Sielicki uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22 
196 Weronika Wlazło uczeń Szkoły Podstawowej Nr 22 
197 Bartosz Pasternak uczeń Szkoły Podstawowej Nr 23 
198 Nikola Sośnicka uczeń Szkoły Podstawowej Nr 23 
199 Igor Pakrzywa uczeń Szkoły Podstawowej Nr 23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
                              do zarządzenia nr 335/2012 
                              Prezydenta Miasta Kalisza 
                              z dnia 20 lipca 2012 r. 
 
 

Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
szkoły gimnazjalnej wynosi 700 zł. 

 

1 Klaudia Biś uczeń Gimnazjum Nr 1 
2 Martyna Sobocka uczeń Gimnazjum Nr 1 
3 Zuzanna Marucha uczeń Gimnazjum Nr 1 
4 Katarzyna Simiłowska uczeń Gimnazjum Nr 1 
5 Angelika Ratajczyk uczeń Gimnazjum Nr 1 
6 Karolina Molka uczeń Gimnazjum Nr 1 
7 Karol Kukuła uczeń Gimnazjum Nr 1 
8 Agnieszka Wiatrowska uczeń Gimnazjum Nr 1 
9 Olga Jeżyk uczeń Gimnazjum Nr 1 

10 Zuzanna Waszczuk uczeń Gimnazjum Nr 1 
11 Jakub Baran uczeń Gimnazjum Nr 1 
12 Inga Szymczak uczeń Gimnazjum Nr 2 
13 Oliwia Marchel uczeń Gimnazjum Nr 2 
14 Filip Chojnacki uczeń Gimnazjum Nr 2 
15 Agnieszka Mikołajczyk uczeń Gimnazjum Nr 2 
16 Marcin Kucharski uczeń Gimnazjum Nr 2 
17 Bogumiła Kochanek uczeń Gimnazjum Nr 3 
18 Piotr Chałaj uczeń Gimnazjum Nr 3 
19 Angelika Piotrowska uczeń Gimnazjum Nr 3 
20 Julita Pogorzelska uczeń Gimnazjum Nr 3 
21 Aleksandra Militowska uczeń Gimnazjum Nr 3 
22 Marika Zimna uczeń Gimnazjum Nr 3 
23 Klaudia Narczyńska uczeń Gimnazjum Nr 3 
24 Martyna Świderska uczeń Gimnazjum Nr 3 
25 Natalia Król uczeń Gimnazjum Nr 3 
26 Aleksandra Janiak uczeń Gimnazjum Nr 4 
27 Martyna Dębowska uczeń Gimnazjum Nr 4 
28 Anna Janiak uczeń Gimnazjum Nr 4 
29 Filip Wojciechowski uczeń Gimnazjum Nr 4 
30 Sandra Grabara uczeń Gimnazjum Nr 4 
31 Adam Benedyczak uczeń Gimnazjum Nr 4 
32 Anna Lesień uczeń Gimnazjum Nr 4 
33 Kacper Wojciechowski uczeń Gimnazjum Nr 4 
34 Michał Maj uczeń Gimnazjum Nr 4 
35 Kacper Parczyński uczeń Gimnazjum Nr 4 
36 Martyna Jarych uczeń Gimnazjum Nr 4 



37 Mateusz Banasiewicz uczeń Gimnazjum Nr 7 
38 Agata Janiszewska uczeń Gimnazjum Nr 7 
39 Joanna Zaremba uczeń Gimnazjum Nr 7 
40 Zuzanna Stróżyk uczeń Gimnazjum Nr 7 
41 Marta Jaskuła uczeń Gimnazjum Nr 7 
42 Kinga Matusiak uczeń Gimnazjum Nr 7 
43 Eliza Derbiszewska uczeń Gimnazjum Nr 7 
44 Marta Lorenc uczeń Gimnazjum Nr 7 
45 Adrian Torbiarczyk uczeń Gimnazjum Nr 7 
46 Piotr Szumny uczeń Gimnazjum Nr 7 
47 Monika Frydrychowicz uczeń Gimnazjum Nr 7 
48 Natalia Pawelec uczeń Gimnazjum Nr 7 
49 Aleksandra Płocińska uczeń Gimnazjum Nr 7 
50 Daniel Ceroń uczeń Gimnazjum Nr 7 
51 Mikołaj Jankowski uczeń Gimnazjum Nr 7 
52 Anna Picher uczeń Gimnazjum Nr 7 
53 Adam Kubiak uczeń Gimnazjum Nr 7 
54 Klaudia Kasprzak uczeń Gimnazjum Nr 7 
55 Sylwia Frydrychowicz uczeń Gimnazjum Nr 7 
56 Marta Stasiak uczeń Gimnazjum Nr 7 
57 Rafał Mrowiński uczeń Gimnazjum Nr 7 
58 Daria Petlińska uczeń Gimnazjum Nr 7 
59 Adrian Zacher uczeń Gimnazjum Nr 7 
60 Marta Glubka uczeń Gimnazjum Nr 7 
61 Dominika Zembko uczeń Gimnazjum Nr 7 
62 Bardis Hassan uczeń Gimnazjum Nr 7 
63 Magdalena Janik uczeń Gimnazjum Nr 9 
64 Mikołaj Mocek uczeń Gimnazjum Nr 9 
65 Natalia Leszczyńska uczeń Gimnazjum Nr 9 
66 Michalina Filipiak uczeń Gimnazjum Nr 9 
67 Natalia Kołodziejczyk uczeń Gimnazjum Nr 9 
68 Dagmara Pawłowska uczeń Gimnazjum Nr 9 
69 Sylwia Kobyłka uczeń Gimnazjum Nr 9 
70 Paulina Kołodziejczyk uczeń Gimnazjum Nr 9 
71 Bartłomiej Makowski uczeń Gimnazjum Nr 9 
72 Maja Nogaj uczeń Gimnazjum Nr 9 
73 Patrycja Chwiłkowska uczeń Gimnazjum Nr 9 
74 Dominika Konieczna uczeń Gimnazjum Nr 9 
75 Patryk Pokojowczyk uczeń Gimnazjum Nr 9 
76 Magdalena Wiśniewska uczeń Gimnazjum Nr 9 
77 Jakub Feter uczeń Gimnazjum Nr 9 
78 Patryk Ulaszewski uczeń Gimnazjum Nr 9 
79 Robert Dziekoński uczeń Gimnazjum Nr 9 
80 Martyna Kusiak uczeń Gimnazjum Nr 9 



81 Norbert Nijak uczeń Gimnazjum Nr 9 
82 Magdalena Woźniak uczeń Gimnazjum Nr 9 
83 Weronika Szmyt uczeń Gimnazjum Nr 9 
84 Malwina Ignasiak uczeń Gimnazjum Nr 9 
85 Mikołaj Mrula uczeń Gimnazjum Nr 9 
86 Natalia Nijak uczeń Gimnazjum Nr 9 
87 Aleksandra Bilska uczeń Gimnazjum Nr 9 
88 Jakub Pera uczeń Gimnazjum Nr 9 
89 Barbara Kaleta uczeń Gimnazjum Nr 9 
90 Łukasz Galibarczyk uczeń Gimnazjum Nr 9 
91 Maja Kubiarczyk uczeń Gimnazjum Nr 9 
92 Patrycja Ścigała uczeń Gimnazjum Nr 10 
93 Magda Madziała uczeń Gimnazjum Nr 10 
94 Maria Burkat uczeń Gimnazjum Nr 10 
95 Tobiasz Miś uczeń Gimnazjum Nr 10 
96 Anna Kosmala uczeń Gimnazjum Nr 10 
97 Dominika Tomak uczeń Gimnazjum Nr 10 
98 Angelika Wrublińska uczeń Gimnazjum Nr 10 
99 Jakub Rozynek uczeń Gimnazjum Nr 10 

100 Paulina Przepierczyńska uczeń Gimnazjum Nr 10 
101 Patryk Stawicki uczeń Gimnazjum Nr 10 
102 Gabriela Marcinkowska uczeń Gimnazjum Nr 10 
103 Natalia Kurc uczeń Gimnazjum Nr 10 
104 Agnieszka Florczyk uczeń Gimnazjum Nr 10 
105 Szymon Dolak uczeń Gimnazjum Nr 10 
106 Joanna Adamczewska uczeń Gimnazjum Nr 10 
107 Klaudia Daros uczeń Gimnazjum Nr 10 
108 Weronika Bartoszek uczeń Gimnazjum Nr 10 
109 Małgorzata Ignaczak uczeń Gimnazjum Nr 10 
110 Joanna Bartoszek uczeń Gimnazjum Nr 10 
111 Dominika Kula uczeń Gimnazjum Nr 10 
112 Natalia Maciejewska uczeń Gimnazjum Nr 10 
113 Kamil Młodożeniec uczeń Gimnazjum Nr 10 
114 Adriana Witczak uczeń Gimnazjum Nr 10 

115 Nikola Różewicz 
uczeń Niepublicznego Gimnazjum Kaliskiego 
Stowarzyszenia Oświatowego „Edukator” 

116 Jakub Kubiaczyk 
uczeń Niepublicznego Gimnazjum Kaliskiego 
Stowarzyszenia Oświatowego „Edukator” 

117 Anna Cichorek 
uczeń Gimnazjum im. Agatona i Stefana Gillerów 
w Opatówku 

118 Justyna Cichorek 
uczeń Gimnazjum im. Agatona i Stefana Gillerów 
w Opatówku 

119 Patrycja Rogozińska uczeń Gimnazjum Sióstr Nazaretanek  
 
 
 



Załącznik Nr 3 
                              do zarządzenia 335/2012 
                              Prezydenta Miasta Kalisza 
                              z dnia  20 lipca 2012 r. 

 
Wysokość stypendium dla każdego ucznia 
szkoły ponadgimnazjalnej wynosi 800 zł. 

 

1 Marta Szukalska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
2 Magdalena Rosińska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
3 Karolina Paś uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
4 Marcin Kornacki uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
5 Katarzyna Zakręt uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
6 Michał Kornacki uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
7 Paulina Gac uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
8 Katarzyna Mutunga uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
9 Damian Wojciechowski uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 

10 Robert Derbiszewski uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
11 Agata Szymańska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
12 Angela Rozpłochowska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
13 Jakub Maj uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
14 Adrianna Jagodzińska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
15 Ewa Durman uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
16 Katarzyna Janiak uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
17 Martyna Piotrowska uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
18 Grzegorz Sztuk uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
19 Milena Jakubczak uczeń I Liceum Ogólnokształcącego 
20 Katarzyna Przybylska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
21 Aleksandra Mikołajczyk uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
22 Magdalena Piotrowska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
23 Jacek Lewandowski uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
24 Anna Grzelak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
25 Małgorzata Garncarek uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
26 Ewelina Waszak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
27 Klaudia Kaczmarek uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
28 Ewa Pokojowczyk uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
29 Magdalena Nogaj uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
30 Justyna Kałużna  uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
31 Marcin Kaźmierczak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
32 Agata Wylandowska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
33 Aleksandra Tylińska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
34 Adam Wesołowski uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
35 Jakub Mikołajczyk uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
36 Aleksandra Kaczmarek uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
37 Justyna Krawczyk uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 



38 Joanna Mierzwińska uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
39 Sandra Dominiak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
40 Marta Bińczyk uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
41 Marta Mikołajczyk uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
42 Przemysław Wojcieszak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
43 Donata Roszak uczeń II Liceum Ogólnokształcącego 
44 Karolina Sobczak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
45 Artur Brodzki uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
46 Konrad Zdun uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
47 Angelika Balcerzak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
48 Piotr Matuszak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
49 Paulina Kasprzak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
50 Wiktoria Witczak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
51 Bartosz Bartkowski uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
52 Magdalena Kozłowska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
53 Marta Baranowska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
54 Agata Wawrzyniak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
55 Jakub Ciesielski uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
56 Piotr Klimczak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
57 Natalia Woźniak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
58 Patrycja Kidoń uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
59 Natalia Gałęzka uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
60 Katarzyna Skotowska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
61 Kamil Cała uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
62 Mateusz Piwoński uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
63 Michał Ignasiak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
64 Marta Rogowska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
65 Klaudia Zborowska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
66 Agata Stępień uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
67 Mikołaj Wajgielt uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
68 Adrianna Czerniak uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
69 Joanna Latańska uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
70 Adrian Moczulski uczeń III Liceum Ogólnokształcącego 
71 Anna Tułacz uczeń IV Liceum Ogólnokształcącego 
72 Artur Sołtysiak uczeń IV Liceum Ogólnokształcącego 
73 Paulina Militowska uczeń IV Liceum Ogólnokształcącego 
74 Mateusz Kędzia uczeń V Liceum Ogólnokształcącego 
75 Marta Prętczyńska uczeń V Liceum Ogólnokształcącego 
76 Paulina Krymarys uczeń V Liceum Ogólnokształcącego 
77 Aleksandra Jeziorska uczeń Zespołu Szkół  
78 Joanna Jezierska uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
79 Justyna Kaczmarek uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
80 Wiktor Urbański uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
81 Natalia Dziwińska uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 



82 Roksana Werecka uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
83 Izabela Dominiak uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
84 Marcin Chwiłkowski uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
85 Kamila Stefanek uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
86 Krystian Jezierski uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych 
87 Karolina Pawelec uczeń Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 
88 Bartosz Bartczak uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
89 Patrycja Mielczarek uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
90 Krzysztof Kapelańczyk uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
91 Karina Płonka uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
92 Nicola Kasprzak uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
93 Joanna Wardziak uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
94 Mateusz Bogacz uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
95 Adrian Militowski uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
96 Bartosz Kupajczyk uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
97 Mateusz Kucharski uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
98 Klaudia Zykowicz uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
99 Marta Karasek uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 

100 Paulina Juszczak uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 
101 Artur Paś uczeń Zespołu Szkół Samochodowych 
102 Adam Durman uczeń Zespołu Szkół Samochodowych 
103 Jacek Dymalski uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych 
104 Mateusz Pisula uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych 
105 Michał Zakosztowicz uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych 
106 Wojciech Dominiak uczeń Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych 
107 Agnieszka Urbańska uczeń Liceum Ogólnokształcącego Sióstr Nazaretanek 
108 Weronika Mrowińska uczeń Liceum Ogólnokształcącego Sióstr Nazaretanek 
109 Katarzyna Waszak uczeń Liceum Ogólnokształcącego Sióstr Nazaretanek 
 


